

Договір № 1
купівлі – продажу товару

с. Ананьїв

«24» 03 2023 р

ФОП «Підпригора Любов Василівна» (надалі іменується «Продавець») в особі Підпригори Люб Василівни, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань від 09.03.2023 року №200555000000016567, з однієї сторони **Заклад дошкільної освіти(ясла-садок) № 4 "Золотий ключик" Ананьївської міської ради**, (надалі іменується «Покупець»), в особі директора Подуфалової Оксани Анатоліївни, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, разом Сторони (кожен окремо-Сторона), керуючись вимогами законодавства України, постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», з урахуванням принципів здійснення публічних закупівель, передбачених законодавством у сфері публічних закупівель, уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

- 1.1. На умовах даного Договору Продавець зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити згідно з кодом ДК 021:2015: 03410000-7- Деревина (Додаток 1 – цільна - 25*100, брус – 50*100, 50*50, 50*30), КЕКВ 2210, (далі – Товар), за найменуванням, кількістю та цінами, які зазначені у Специфікації, що є невід'ємним Додатком 1 до цього Договору.

2. Ціна Договору та порядок розрахунків

- 2.1. Загальна вартість Товару (ціна Договору) становить **3100,06 грн. (Три тисячі сто грн. 06 коп.)** **ПДВ.**
- 2.2. Джерелом фінансування даного Договору є видатки загального фонду місцевого бюджету на 2023 рік.
- 2.3. До вартості Товару включається сплата податків та інших обов'язкових платежів, витрати на транспортування Товару, страхування, навантаження, розвантаження та відвантаження Продавця Товару в місця постачання, а також всі інші витрати Продавця на виконання умов цього Договору.
- 2.4. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються Покупцем у безготівковому порядку в національній валюті України – гривні – шляхом перерахування відповідної суми на поточний рахунок Продавця.
- 2.5. Покупець проводить оплату вартості Товару, поставленого на підставі Видаткової накладної та / Акт приймання-передачі Продавця, в строк протягом **15 (п'ятнадцяти) банківських днів** з дати отримання Покупцем відповідного бюджетного фінансування. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунки за поставлений Товар за цим Договором здійснюються протягом 15 банківських днів з дати отримання Покупцем відповідного бюджетного призначення фінансування оплати Товару на свій реєстраційний рахунок.
- 2.6. Ціна цього Договору може бути зменшена залежно від зміни обсягів фактичного бюджетного фінансування Покупця, у випадку зменшення обсягу споживчої потреби товару, а також в інших випадках, передбачених діючим законодавством України. У такому випадку ціна Договору зменшується залежно від зміни таких обсягів.

- 2.7. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо погодження зміни ціни за одиницю товару в Договорі разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення Договору аж останнього внесення змін до Договору в частині зміни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в Договорі на момент його укладення. При цьому Продавець письмово звертається до Покупця щодо зміни ціни за одиницю товару. Наявність факту коливання ціни такого товару на ринку підтверджується довідкою/ми або листом/ми (завіреніми копіями цих довідки/або листа/ів) відповідних органів, установ, організацій, які уповноважені надавати відповідну інформацію щодо коливання ціни такого товару на ринку. До розрахунку ціни за одиницю товару приймається ціна щодо розміру ціни на товар на момент укладання Договору (з урахуванням внесених раніше змін до Договору про закупівлю) та на момент звернення до вказаних органів, установ, організацій, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку такого товару, що є предметом закупівлі за цим Договором.
- 2.8. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливої зміни ціни в Договорі у зв'язку з змінами ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно зміні таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави.

3. Обов'язки сторін

- 3.1. Покупець зобов'язаний:
- 3.1.1. Відповідно до умов цього Договору своєчасно та в повному обсязі сплачувати Продавцю вартість якісного фактичного отриманого Покупцем товару.
 - 3.1.2. Письмово повідомити Продавця про виявлені недоліки товару.
 - 3.1.3. Своєчасно повідомляти Продавця про зміну поштових або платіжних реквізитів, зміну назви та інші зміни щодо Покупця.
- 3.2. Продавець зобов'язаний:
- 3.2.1. Своєчасно поставити Покупцю Товар, згідно заявки замовника та надати накладну на Товар.
 - 3.2.2. Поставити Покупцю Товар вільний від будь-яких прав та домагань третіх осіб.
 - 3.2.3. Своєчасно направляти до Замовника своїх представників для оперативного вирішення усіх питань пов'язаних з якісним виконанням зобов'язань за цим Договором.

4. Гарантійні зобов'язання

- 4.1. Продавець гарантує, що Товар високої якості, відповідає вимогам стандартів
- 4.2. При встановленні недоліків поставленого Товару Покупець повинен негайно інформувати Продавця та в разі невідповідності якості Товару Покупець має право відмовитись від прийняття Товару.

5. Порядок вирішення спорів

- 5.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 5.2. У разі недосягнення Сторонами згоди за результатами взаємних переговорів та консультацій спір (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

6. Інші умови.

- 6.1. Усі зміни і доповнення до даного Договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони оформлені письмовому виді і підписані обома Сторонами.
- 6.2. У випадку якщо Сторони не дійдуть згоди по спірних питаннях у претензійному порядку, т суперечка передається зацікавленою Стороною в органи арбітражного суду.
- 6.3. Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для кожної із Сторін і можуть бути здійснені за їх взаємною згодою з обов'язковим укладенням додаткової угоди.
- 6.4. Кожна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором іншій сторони без письмової на те згоди другої Сторони.
- 6.5. Цей Договір укладено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, кожний з яких має однакову юридичну силу.
- 6.6. Цей договір набирає чинності з дня його підписання, і діє до 31 грудня 2023 року, а в частині взаєморозрахунків та гарантійних зобов'язань – до їх повного виконання Сторонами.

7. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

- 7.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток № 1).

8. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи Сторін:

ПОКУПЕЦЬ:

Заклад дошкільної освіти(ясла-садок) № 4
"Золотий ключик" Ананьївської міської ради
Код ЄДРПОУ: 21001239
Адреса місця знаходження: 66401, м. Ананьїв,
Одеська обл., Подільський район., вул.
Незалежності, 31
р/р UA218201720344270003000058716
МФО: 820172, ДКСУ м. Київ
Тел.: 04863-2-22-75
E-mail: 5tgb3edc@ukr.net

Директор

/м.п./

/Оксана ПОДУФАЛОВА/



ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП «Підопригора Любов Василівна»
Код ЄДРПОУ: 2020608825
Адреса місцезнаходження: 66401, Одеськ
область, Подільський район, с. Ананьїв, вул
Тиниста, буд. 76
п/р:UA52 3204 7800 0002 6006 9249 3274 4 в АБ
«УКРГАЗБАНК»
МФО: 320478
Тел.:04863-2-19-30
E-mail: lpodoprugora1955@gmail.com



«Підопригора Л. В.»

/Любов ПІДОПРИГОРА/

Додаток №
до договору №
від «24» 03 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

предмет закупівлі товару за кодом ДК 021:2015 – 03410000-7- Деревина

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Брус 50*100	м.	25	52,00	1300,00
2.	Брус 50*50	м.	18	32,78	590,04
3	Брус 50*30	м.	9	17,78	160,02
4	Дошка 25*100	м.	35	30,00	1050,00
Всього без ПДВ					3100,06

Сума за Договором: 3100,06 грн.(Три тисячі сто грн.06 коп.) без ПДВ.

Специфікація укладена на одному аркуші у двох оригінальних примірниках, викладених українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному-для кожної зі Сторін.

ПОКУПЕЦЬ:

Заклад дошкільної освіти(ясла-садок) № 4
"Золотий ключик" Ананьївської міської ради
Код ЄДРПОУ : 21001239
Адреса місця знаходження: 66401, Одеська обл.,
Подільський район, м. Ананьїв, вул.
Незалежності, 31
р/р UA218201720344270003000058716
МФО: 820172, ДКСУ м. Київ
Тел.: 04863-2-22-75
E-mail: stgb3edc@ukr.net

Директор

/Оксана ПОДУФАЛОВА/



ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП «Підпригоро Любов Василівна»

Код ЄДРПОУ: 2020608825

Адреса місцезнаходження: 66401, Одеська обл.
Подільський район, с. Ананьїв, вул. Тініста, буд.
п/р:UA52 3204 7800 0002 6006 9249 3274 4 в АБ
«УКРГАЗБАНК»

МФО: 320478

Тел.:04863-2-19-30

E-mail: lpodprugora1955@gmail.com

Підпригоро Л. В.»



/Любов ПІДОПРИГОРА/